[image: Изображение 028_герб]
АДМИНИСТРАЦИЯ
МАРЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕРШОВСКОГО  РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.05.2019 года                                        № 24

Об определении размещения площадок
(мест) накопления твердых коммунальных
отходов (ТКО)

На основании Правил благоустройства территории Марьевского муниципального образования принятым Решением Совета Марьевского МО от 29.06.2018 г. № 78-173, ПОСТАНОВЛЯЮ:
Сбор и вывоз ТКО от населения осуществляется бестарным способом, согласно утвержденному графику.
1. Утвердить реестр и схемы размещения площадок для накопления ТКО                               в п. Красный боец,  с. Марьевка и с. Новоряженка,  согласно приложению № 1 № 2
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ершовского муниципального района.

Глава Марьевского МО                                                   С.И. Яковлев
                                                                                                                                                                                                      Приложение № 1
                                                                                                                                                               УТВЕРЖДАЮ
   Глава Марьевского муниципального образования
______________________________С.И. Яковлев
Реестр размещения площадок для накопления ТКО
на территории Марьевского МО

	№ п\п
	Месторасположения контейнерной площадки

	Данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления ТКО
	Данные собственника контейнерной площадки
(полное наименование юридического лица, ФИО физического лица)
	Данные об источниках образования твердых коммунальных отходов, которые складируются в местах накопления ТКО

	Адрес контейнерной площадки

	Вид покрытия
	Площадки для накопления ТКО
 кв.м.
	Количество размещенных контейнеров шт.
	Количество контейнеров планируемых к размещению шт.

1

	п. Красный боец                          ул. Центральная 25 А
	грунт
	4
	0
	1
	Администрация Марьевского МО
	Администрация, почта, население

2

	п. Красный боец                          ул. Центральная 20 Б
	бетон
	4
	0
	1
	Администрация Марьевского МО
	СДК, ФАП, магазины -2, население

3

	п. Красный боец                          ул. Центральная 40
	грунт
	4
	0
	1
	Администрация Марьевского МО
	Школа,
население

4

	с. Марьевка ул Центральная 29Б
	грунт
	4
	0
	1
	Администрация Марьевского МО
	Администрация, СДК, ФАП, население

5
	с. Марьевка ул Молодежная 2а
	грунт
	4
	0
	1
	Администрация Марьевского МО
	Школа,
население

	4
	с. Новоряженка ул. Колхозная 19
	грунт
	4
	0
	1
	Администрация Марьевского МО
	Население                          с. Новоряженка

[image: C:\Users\Наталья\Pictures\2019-04-03 прилож\прилож 002.jpg]
[image: C:\Users\Наталья\Pictures\2019-04-03 прилож\прилож 001.jpg]

image3.jpeg
. Kpacuslit 6oery EEEIR
EIEE

RIEIEE
EEIEIEEIE]

QBIBJDIIDIBI

MonAoSEHEENZ

IEDII-DIIIDI@IEI 4 ;

.y Kypekast —————

@DEIII.IIIIIIIII@ =

e P
yin| Yoy

FERIEEEE llllllﬂﬂ =8
yn. Jlpyxba
llllllllllllll@l EEI G

HUEEAREEHERRRERE SEE GERENER

yi. Kommynapcekas

-I.-BDDEI@III.j HEEEEEEIRE OO0 EEEEE

I |
EREEE 1 GFRED O ] EEREEREEEED = |
yn. 3apeunas g e
BEEEN -QIID-. f? EEEEFEEE RE®ELC]
@. " E
FEIREEL DUEJIH@D EEEEHEE O

yi1. apeunas _

- yn. Habepesxnas — 5

ERGEER IIIGIIID QDDEIEBIII

| Koureitnep ans mycopa

image1.jpeg

image2.jpeg
c. MapbeBka

Mpunoxeuue ¥2

/ _/ EIREREAREAIN
/ — |
‘. -

" // / A ] yi. IpHnopoxHas

i TR oul ‘ M EECme [ e N (2 bRy |
Nenltalrs| o= f\a\-m.nn-:mf &91 R [‘L@ ~n ' !Em-@"gf?, i I~ o e\ Ioln A N
N PR NERNR A!_ u A Aas \ \\ed e O S G N\ 'ﬁN{

v LenTpamsrag
!
I ES T Tow 3 / N 1 i b‘
~frieblerieNer] | BAN P M E’f“l, /N NN | | R B B R

el [ol= e ] ARl ] )
yi. MomogexHas

[l el N NRRRR R e

R

tpacca Epios- banakoso

[—

- Pa3pyLUICHHbIH I0M

PA HERRO K oM

- KDNT’ERHEP VoA MYcOP